

10А (4А)	Исполнитель художественно-оформительских работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монтажный участок																							
11	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																							
13	Агент по снабжению	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок цифровой печати																							
14	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажный участок																							
15	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок																							
16А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оформительский цех																							
18	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шелкографический участок																							
19	Шелкограф	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех полимерных материалов																							
20	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Варщик битумной мастики	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Варщик битумной мастики	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Варщик битумной мастики	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Варщик битумной мастики	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Оператор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Оператор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Помощник оператора	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Помощник оператора	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех металлообработки																							
29	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Оператор лазерных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Оператор лазерных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Слесарь-штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Слесарь-штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Слесарь-штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (32А)	Слесарь-штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (32А)	Слесарь-штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (32А)	Слесарь-штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор профилегибочного агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по изготовлению металлоконструкций																							
40	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

43А (42А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
44А (42А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
45А (42А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
46А (42А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
47А (42А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Склад готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

Ерофеев Денис Николаевич

17.05.2024

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Колесников Виталий Анатольевич

28.05.2024

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Чурилова Анна Алексеевна

17.05.2024

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5484

Долженко А.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)